2024年度 第２回教育研究評議会 議事要旨

日 時：2024年5月 22日（水）13時30分 ～ 14時30分

場 所：ウェブ会議

出席者：

田中学長、林副学長、サンス副学長、山口副学長、山本事務局長、竹越委員、中村委員、田村委員、金

子委員、中嶋委員、岡本委員、長沼委員、北見委員、野村委員、藤井委員、光永委員、那須委員、藤原

委員、江阪委員、松尾委員

○議題

  １．審議事項

（１）2025年度入試における変更点について

  ２．報告事項

（１）総合型選抜検証アンケートの中間報告について

３．委員会・部会報告

     （１）第１回学生支援部会

     （２）第１回入試研究部会

（３）第１回教職部会

（４）第１回国際交流部会

○議事要旨

１．審議事項

（１）2025年度入試における変更点について

光永入試研究部会長より、2025年度入試における変更点について提案を行い、全会一致で承認された。

２．審議事項

（１）総合型選抜検証アンケートの中間報告について

   光永入試研究部会長より、総合型選抜検証アンケートの中間報告を行った。

３．委員会・部会報告

   各委員会の内容について各部会長より報告を行った。